ПРОЕКТ

	«ЛУЗДОР»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПРИЛУЗСКИЙ»

	Республика Коми

Прилузский район

с. Объячево

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	     14 апреля 2017 года
	№
	 V –

О плане ремонта дорог, в том числе улично-дорожной сети
по с. Объячево и в разрезе сельских поселений
муниципального района «Прилузский»
Рассмотрев информацию Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Прилузский» о плане ремонта дорог, в том числе улично-дорожной сети по с. Объячево и в разрезе сельских поселений муниципального района «Прилузский»,
Совет муниципального района «Прилузский» РЕШИЛ:
1.
Принять к сведению информацию Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Прилузский» о плане ремонта дорог, в том числе улично-дорожной сети по с. Объячево и в разрезе сельских поселений муниципального района «Прилузский».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава муниципального района –
председатель Совета
муниципального района «Прилузский»
	Е.П. Шучалин